SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA PRO TEMPORE DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA E INTERGRAÇÃO ESTUDANTIL

 RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA FASE DO EDITAL PROEX nº 019/2015

CONCESSÃO DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA, MORADIA E CRECHE PARA OS

PERÍODOS INTENSIVOS - INTERVALAR 2016-1/2016-3

A PRÓ-REITORIA PRO TEMPORE DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

(PROEX) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA), por meio

da Diretoria de Assistência e Integração Estudantil, no uso das atribuições que lhe

conferem o Estatuto da UNIFESSPA, a Resolução nº 003/2014 CONSEPE, a Resolução

no 31/2015 CONSEPE e em acordo com o Programa Nacional de Assistência Estudantil

(PNAES), instituído pelo Decreto no 7234/2010 e complementado pelo Decreto no

7416/2010 torna público o RESULTADO PRELIMINAR da segunda fase do Edital nº

019/2015 do Programa de Apoio à Permanência para concessão de Auxílio

Permanência, Moradia e/ou Creche.

As listagens abaixo relacionadas estão em conformidade com o artigo 7º, artigo 20º e

ANEXO I do Edital 019/2015, que versam respectivamente, sobre as condições de

participação, pontuação e cálculo para seleção dos candidatos (as).

Caso o discente discorde do resultado preliminar, poderá entrar com recurso junto à

DAIE/PROEX, exclusivamente, via SAE-UNIFESSPA, até as 10hs de 20/01/2016.

RESULTADO PRELIMINAR AUXÍLIO PERMANÊNCIA

 NOME SITUAÇÃO

1.  ADSON PAULO MONTEIRO DA PAIXÃO Deferido

2.  ALAN LEITE DA SILVA Deferido

3.  ALESSANDRA DA SILVA DIAS Deferido

4.  ALESSANDRA FERREIRA ASSUNÇÃO Deferido

5.  ALICE VIEIRA DA SILVA Deferido

6.  ALINE FERREIRA ASSUNCAO Deferido

7.  AMANDA GABRIELA LOPES RAMOS Deferido

8.  ANA PAULA ASSUNCAO VELOSO Deferido

9.  ANA PAULA BISPO DE SOUSA Deferido

10.  ANA PAULA DA SILVA Deferido

11.  ANA RUTH CARVALHO Deferido

12.  ANGELA CARLA SARAIVA FERREIRA Deferido

13.  ANTONIO DOS REIS ALVES MORAIS Deferido

14.  BEATRIZ SANTOS PEREIRA Deferido

15.  CÁSSIA BATISTA DE ALMEIDA Deferido

16.  DAIANY RODRIGUES DE MIRANDA Deferido

17.  DANIEL LOPES FERREIRA DE MELO Deferido

18.  DANIELE LIMA SANTANA Deferido

19.  DANIELLA DA SILVA MENDES Deferido

20.  DELBSON CEREIJA ALMEIDA Deferido

21.  DEUSILENE BARBOSA DE OLIVEIRA Deferido

22.  DOMINGAS ILDEANE COSTA CABRAL Deferido

23.  DOMINGOS CARDOSO DE SOUZA Deferido

24.  DOMINIQUE GABRIELLE MAFRA LEMOS Deferido

25.  EDILENE DA SILVA Deferido

26.  EDILEUSA RODRIGUES NONATO LEITE Deferido

27.  EDNA MARCIA PEREIRA NASCIMENTO GOMES Deferido

28.  ELANE SOUSA SILVA Deferido

29.  ELIANE PEREIRA LIMA Deferido

30.  ELKE MARIA AUGUSTA DICHTL Deferido

31.  ERLANIA COSTA DOS SANTOS Deferido

32.  EVANDRO PINTO MARINHO Deferido

33.  EZEQUIAS NAZARENO DE LIMA Deferido

34.  FABISLEI LIMA DA CONCEICAO Deferido

35.  FARAILDE SANTOS ROCHA Deferido

36.  FRANCILEINE FERREIRA DOS REIS Deferido

37.  FRANCISCA PEREIRA LIMA Deferido

38.  FRANCISCO MATEUS DE ALMEIDA BEZERRA Deferido

39.  GABRIELA DA SILVA Deferido

40.  JANE DA SILVA FRANÇA Deferido

41.  JAQUELINE SOUZA DA SILVA Deferido

42.  JOÃO BATISTA DA CONCEIÇÃO Deferido

43.  JONAS SOUZA BARRIERA Deferido

44.  JULIANE DA SILVA OLIVEIRA Deferido

45.  KATIA PINHEIRO QUARESMA Deferido

46.  KEILA DOS SANTOS PEREIRA Deferido

47.  KEILA SOUSA DA SILVA Deferido

48.  LARISSA REIS DE SOUSA Deferido

49.  LIGIANE VIEIRA LIMA Deferido

50.  LILIAN RODRIGUES ERICEIRA Deferido

51.  LUCAS ROCHA MARQUES Deferido

52.  LUCAS SILVA PIRES Deferido

53.  LUCELIA MONTEIRO DANTAS Deferido

54.  LUCIANA MEDRADO DA SILVA Deferido

55.  LUCILEIA TORRES DE OLIVEIRA Deferido

56.  LUSIMARA LIMA DA SILVA Deferido

57.  MARA DIANNE DE OLIVEIRA Deferido

58.  MARIA ANTONIA SANTOS DA CONCEIÇÃO Deferido

59.  MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DE AQUINP Deferido

60.  MARIA LUCIMAR RAMOS DA SILVA Deferido

61.  MARIA RAIMUNDA DIAS BARBOSA Deferido

62.  MARICELI LEAL DOS SANTOS Deferido

63.  MARINEIA ALVEZ BEZERRA Deferido

64.  MARINETE CARVALHO DA SILVA MONTEIRO Deferido

65.  MARIO GERMANO LIRA DANTAS Deferido

66.  MARLI CORREIA MENESES Deferido

67.  MATHEUS DA SILVA RODRIGUES Deferido

68.  MAYARA LIMA SILVA Deferido

69.  MAYCON PEREIRA DA SILVA Deferido

70.  MIKA ELLEN SANTOS DA SILVA Deferido

71.  OSMAR CIDIL BATISTA VALVERDE Deferido

72.  PATRICIA SUELLY MARTINS RODRIGUES Deferido

73.  PAULO GEOVANNE VIEIRA DA COSTA Deferido

74.  PAULO PEREIRA DA SILVA Deferido

75.  RAILANNE DE JESUS VIANA Deferido

76.  RAIMUNDO FREITAS LIMA Deferido

77.  RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA BEZERRA Deferido

78.  RAINARA BARBOSA DA SILVA Deferido

79.  REGINA EVANGELINA PINTO Deferido

80.  REGINALDO OLIVEIRA E SILVA Deferido

81.  REJANE PEREIRA LIMA Deferido

82.  REVANA RODRIGUES PEREIRA Deferido

83.  RONIVALDO DA SILVA DIAS Deferido

84.  RONIVON RIBEIRO DE SOUZA Deferido

85.  ROSANGELA ALVES DOS REIS Deferido

86.  ROSARIA DE SOUZA SILVA Deferido

87.  ROSIANE ALVES DE SOUZA RAMOS Deferido

88.  ROSILENE CEREIJA FERREIRA Deferido

89.  SANTANA DIAS OLIVEIRA Deferido

90.  SILDILENE SILVA CARDOSO Deferido

91.  TASSYANE SILVA DA SILVA Deferido

92.  VICENTINA DA SILVA CAMPOS Deferido

93.  WELLINGTON DA SILVA CARNEIRO Deferido

94.  ZENAIDE CORREIA BEZERRA Deferido

RESULTADO PRELIMINAR AUXÍLIO MORADIA

 NOME SITUAÇÃO

1.  ADSON PAULO MONTEIRO DA PAIXÃO Deferido

2.  ALAN LEITE DA SILVA Deferido
3.  ALESSANDRA DA SILVA DIAS Deferido
4.  ALESSANDRA FERREIRA ASSUNÇÃO Deferido
5.  ALICE VIEIRA DA SILVA Deferido
6.  ALINE FERREIRA ASSUNCAO Deferido
7.  ANA PAULA ASSUNCAO VELOSO Deferido
8.  ANA PAULA BISPO DE SOUSA Deferido
9.  ANA PAULA DA SILVA Deferido
10.  ANA RUTH CARVALHO Deferido
11.  ANGELA CARLA SARAIVA FERREIRA Deferido
12.  ANTONIO DOS REIS ALVES MORAIS Deferido
13.  BEP PUNU KAYAPO  Deferido
14.  CÁSSIA BATISTA DE ALMEIDA Deferido
15.  DAIANY RODRIGUES DE MIRANDA Deferido
16.  DANIEL LOPES FERREIRA DE MELO Deferido
17.  DANIELE LIMA SANTANA Deferido
18.  DELBSON CEREIJA ALMEIDA Deferido
19.  DEUSILENE BARBOSA DE OLIVEIRA Deferido
20.  DOMINGAS ILDEANE COSTA CABRAL Deferido
21.  DOMINGOS CARDOSO DE SOUZA Deferido

22.  DOMINIQUE GABRIELLE MAFRA LEMOS Deferido
23.  EDILEUSA RODRIGUES NONATO LEITE Deferido
24.  EDNA MARCIA PEREIRA NASCIMENTO Deferido
25.  ELANE SOUA SILVA  Deferido
26.  ELIANE PEREIRA LIMA Deferido
27.  ELKE MARIA AUGUSTA DICHTL Deferido
28.  ERISVANIA ALVES Deferido
29.  EVANDRO PINTO MARINHO Deferido
30.  FABISLEI LIMA DA CONCEICAO Deferido
31.  FARAILDE SANTOS ROCHA Deferido
32.  FRANCILEINE FERREIRA DOS REIS Deferido
33.  FRANCISCO MATEUS DE ALMEIDA BEZERRA Deferido
34.  GABRIELA DA SILVA Deferido
35.  JOÃO BATISTA DA CONCEIÇÃO Deferido
36.  JONAS SOUZA BARRIERA Deferido
37.  JULIANE DA SILVA OLIVEIRA Deferido
38.  KATIA PINHEIRO QUARESMA Deferido
39.  KEILA DOS SANTOS PEREIRA Deferido
40.  KEILA SOUSA DA SILVA Deferido
41.  LARISSA REIS DE SOUSA Deferido
42.  LIGIANE VIEIRA LIMA Deferido
43.  LUCAS ROCHA MARQUES Deferido
44.  LUCAS SILVA PIRES Deferido
45.  LUCIANA MEDRADO DA SILVA Deferido
46.  LUCILEIA TORRES DE OLIVEIRA Deferido
47.  LUSIMARA LIMA DA SILVA Deferido
48.  MANOEL VIEIRA LIMA Deferido
49.  MARA DIANNE DE OLIVEIRA Deferido
50.  MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DE AQUINO Deferido
51.  MARIA LUCIMAR RAMOS DA SILVA Deferido
52.  MARIA RAIMUNDA DIAS BARBOSA Deferido
53.  MARICELI LEAL DOS SANTOS Deferido
54.  MARINETE CARVALHO DA SILVA MONTEIRO Deferido
55.  MARIO GERMANO LIRA DANTAS Deferido
56.  MARLI CORREIA MENESES Deferido
57.  MAYARA LIMA SILVA Deferido
58.  MAYCON PEREIRA DA SILVA Deferido
59.  MIKA ELLEN SANTOS DA SILVA Deferido
60.  OSMAR CIDIL BATISTA VALVERDE Deferido
61.  PAULO GEOVANNE VIEIRA DA COSTA Deferido
62.  PAULO PEREIRA DA SILVA Deferido
63.  RAILANNE DE JESUS VIANA Deferido
64.  RAIMUNDO FREITAS LIMA Deferido
65.  RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA Deferido
66.  RAINARA BARBOSA DA SILVA Deferido
67.  REGINA EVANGELINA PINTO Deferido
68.  REGINALDO OLIVEIRA E SILVA Deferido
69.  REJANE PEREIRA LIMA Deferido
70.  RONIVALDO DA SILVA DIAS Deferido
71.  RONIVON RIBEIRO DE SOUZA Deferido
72.  ROSANGELA ALVES DOS REIS Deferido
73.  ROSARIA DE SOUZA SILVA Deferido
74.  ROSIANE ALVES DE SOUZA RAMOS Deferido

75.  ROSILENE CEREIJA FERREIRA Deferido
76.  SANTANA DIAS OLIVEIRA Deferido
77.  SILDILENE SILVA CARDOSO Deferido
78.  TASSYANE SILVA DA SILVA Deferido
79.  VICENTINA DA SILVA CAMPOS Deferido
80.  WELLINGTON DA SILVA CARNEIRO Deferido
81.  ZENAIDE CORREIA BEZERRA Deferido

RESULTADO PRELIMINAR AUXÍLIO CRECHE

 NOME SITUAÇÃO

1.  DAIANY RODRIGUES DE MIRANDA Deferido

2.  FRANCILEINE FERREIRA DOS REIS Deferido

3.  MAYARA LIMA SILVA Deferido

4.  ROSIANE ALVES DE SOUZA RAMOS Deferido

5.  DOMINIQUE GABRIELLE MAFRA LEMOS Deferido

6.  WELLINGTON DA SILVA CARNEIRO Deferido

7.  MAYCON PEREIRA DA SILVA Deferido

8.  ELINE ARAÚJO SANTOS VIEIRA Deferido

9.  RAIMUNDO FREITAS LIMA Deferido

10.  REGINA EVANGELINA PINTO Deferido

Informações adicionais poderão ser obtidas presencialmente na DAIE/PROEX

(Campus II), bem como pelos canais de atendimento da DAIE: telefone (94) 2101-

5907, mensagens enviadas via SAE (Sistema de Assistência e Estudantil) ou pelo e-

mail permanencia@unifesspa.edu.br

Marabá, 18 de janeiro de 2016.

Haroldo de Souza

Haroldo de Souza
Pró-Reitor Pró-Tempore de Extensão e Assuntos Estudantis PROEX/Unifesspa - Portaria nº

788/2015 - Reitoria

Diego de Macedo Rodrigues
Diretor Pró-Tempore da Diretoria de Assistência e Integração Estudantil

DAIE/PROEX/Unifesspa - Portaria nº 789/2015-Reitoria

mailto:permanencia@unifesspa.edu.br